~~--~~II
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от ckl. -/о_';!

о проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Ярославской областной Думы»

NQ OtD

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О
признании утратившими силу отдельных постановлений Ярославской об-
ластной Думы», внесенный депутатом Ярославской областной Думы А.В.
Калгановым, комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «О признании утратившими силу отдельных
постановлений Ярославской областной Думы».

Председатель комитета C/D J/~ А.В. Калганов